АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ
Сургутского района
Ханты – Мансийского автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» июля 2017 года                                                                                                 № 236
с.п. Солнечный

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Солнечный от 29.05.2017 № 169 «Об утверждении Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу «Благоустройство территории сельского поселения   Солнечный   на 2017 - 2019 годы»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Солнечный от 29.05.2017 № 169 «Об утверждении Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу «Благоустройство территории сельского поселения Солнечный на 2017-2019 годы» (далее – Порядок) следующее изменение:
1.1. Подпункты 5.1. – 5.5. пункта 6 Порядка считать подпунктами 6.1. – 6.5.пункта 6.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Солнечный по вопросам ЖКХ, благоустройства территории и земельного контроля.

И.о. главы сельского поселения Солнечный                                           Е.А. Максимова